令和２年５月15日

スクールバス乗車児童の保護者 各 位

朝日町立あさひ野小学校

校 長 水 島 祐 司

分散登校日（5月22日）のスクールバスの運行について（お知らせ）

新緑の候 保護者の皆様には、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 日頃より本校教育活動の推進にご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。

 さて、分散登校日（5月22日）のスクールバスの運行についてご案内いたします。バスの乗車時刻

及び運行経路が下記のとおりになります。なお、発車・到着時刻につきましては、多少のずれが

あることも予想されますので、予めご承知おきください。

また、新型コロナウイルス感染予防のため、お子様のマスク着用にご配慮ください。スクール

バス内においては、できるだけ間を空けて座り、おしゃべりをしないよう、併せて家庭でのお声

かけをお願いいたします。

記

＜１・３・６年について＞

１ 登校時の発車時刻

 ○大家庄方面バス（中型バス）

（１便）大家庄駐在所 →三枚橋（広田誼様宅前）→舟川新公民館 →窪田高速道路高架橋下 →

７：２５    ７：２６       ７：３０     ７：３２

→窪田公民館 →金 山（住吉一久様車庫） →学 校

７：３４      ７：３５

（２便）下山新（坂本秀様車庫）  →下野バス停 →学 校

７：５０        ７：５２

○山崎方面バス（マイクロバス）

黒﨑様宅前 →小在池公民館 →花房公民館 →山崎新（山田様宅前）→細野公民館 →学 校

７：３７     ７：３８   ７：３９    ７：４０      ７：４３

○南保方面バス（マイクロバス）

基幹集落センター →小更Ｔ字路横 →越バス停 →竹の内バス停 →

  ７：３１        ７：３５       ７：３７       ７：３８

→ 大 門 →旧ＪＡ南保支所 → 学 校

      ７：３９   ７：４０

２ 下校時の到着時刻    ※学校発車時刻９：１５

○大家庄方面バス（中型バス）

下野バス停 →下山新（坂本秀様車庫） →金山（住吉一久様車庫） →窪田公民館 →窪田高速道路高架橋下

９：１９    ９：２０         ９：２４    ９：２５     ９：２７

→舟川新公民館 →三枚橋（広田誼様宅前） →大家庄駐在所

９：２９      ９：３２        ９：３４

○山崎・南保方面バス（マイクロバス）

細野公民館→山崎新（山田様宅横）→花房公民館 →小在池公民館→ 黒﨑様宅前→旧ＪＡ南保支所→

  ９：１９  ９：２２    ９：２３     ９：２４     ９：２５   ９：３２

→ 大 門 →竹の内バス停 →越バス停 →小更Ｔ字路横 →基幹集落センター

    ９：３３   ９：３４    ９：３５   ９：３８     ９：４１

＜２・４・５年について＞

１ 登校時の発車時刻

 ○大家庄方面バス（中型バス）

大家庄駐在所 →三枚橋（広田誼様宅前）→舟川新公民館 →窪田高速道路高架橋下 →窪田公民館

９：３５    ９：３６       ９：４０     ９：４２     ９：４４

→金 山（住吉一久様車庫） →下山新（坂本秀様車庫）  →下野バス停 →学 校

９：４５          ９：４９       ９：５１

○南保・山崎方面バス（マイクロバス）

基幹集落センター →小更Ｔ字路横 →越バス停 →竹の内バス停 →大 門

  ９：４２        ９：４６        ９：４８       ９：４９   ９：５０

→旧ＪＡ南保支所 →黒﨑様宅前 →小在池公民館 →花房公民館→

       ９：５１       ９：５７    ９：５８     ９：５９

→山崎新（山田様宅前）→細野公民館 →学 校

１０：００     １０：０３

２ 下校時の到着時刻    ※学校発車時刻１１：３０

○大家庄方面バス（中型バス）

下野バス停 →下山新（坂本秀様車庫） →金山（住吉一久様車庫） →窪田公民館 →窪田高速道路高架橋下

１１：３４  １１：３５        １１：３９     １１：４０    １１：４２

→舟川新公民館 →三枚橋（広田誼様宅前） →大家庄駐在所

１１：４４     １１：４７        １１：４９

○山崎・南保方面バス（マイクロバス）

細野公民館→山崎新（山田様宅横）→花房公民館 →小在池公民館→ 黒﨑様宅前→旧ＪＡ南保支所→

 １１：３４  １１：３７   １１：３８    １１：３９    １１：４０  １１：４７

→ 大 門 →竹の内バス停 →越バス停 →小更Ｔ字路横 →基幹集落センター

   １１：４８  １１：４９   １１：５０   １１：５３    １１：５６